
 UITSLAG AFD.6      KRING 4   VANUIT Bordeaux        MET   189 DUIVEN OP 22/06/18 OM 14.00 UUR             AA-A25-BLAD   1

  KPL CPL  VPL NAAM                 PLAATS         VER.  AFSTAND  AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

    1   1A   1 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264  930.337  36/09  08 7.1148564 V 12.06.43  978.564 1000.0 1000.0 .......
    2   2A   2 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     02    36     17 7.1148648   12.14.54  970.212  979.2  979.2 .......
    3   3A   3 G. Kroon             Zaandijk       1264  931.128  10/04  09 6.1407841 V 12.32.55  953.115  958.3  958.3 .......
    4   4A   4 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264  927.824  12/04  07 5.1577677   12.30.14  952.348  937.5  937.5 .......
    5   5A   5 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264  929.697  14/05  05 6.1393740   12.36.25  948.267  916.7  916.7 .......
    6   6A   1 Comb Goemaat & Zn.   Oude meer      1205  911.853  09/03  09 6.1384684 V 12.23.39  942.337  895.8  895.8 .......
    7   7A   6 F.S. Kramer          Wormer         1264  934.402  16/05  10 7.1149452 V 12.54.06  936.181  875.0  875.0 .......
    8   8A   7 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     02    12     12 6.1410374 V 13.07.34  917.201  854.2  854.2 .......
    9   9A   8 F.S. Kramer          Wormer         1264     02    16     03 6.1406099   13.17.01  915.168  833.3  833.3 .......
   10  10A   9 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     03    36     23 7.1148635   13.15.51  912.229  812.5  812.5 .......

   11  11A   1 H. van de Roest      Zwanenburg     1246  919.544  05/02  04 6.1396601   13.05.47  910.635  791.7  791.7 .......
   12  12A   1 J. Bruine-de Bruin   Aalsmeer       1202  912.438  08/01  02 6.1383845   13.09.49  900.003  770.8  770.8 .......
   13  13A  10 G. Kroon             Zaandijk       1264     02    10     01 6.1406392   13.30.42  899.888  750.0  750.0 .......
   14  14A  11 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264     02    14     11 6.1393710   13.33.19  896.251  729.2  729.2 .......
   15  15A  12 F.S. Kramer          Wormer         1264     03    16     02 3.1093374   13.44.58  890.783  708.3  708.3 .......
   16  16A   2 H. van de Roest      Zwanenburg     1246     02    05     03 6.1861904   13.32.51  886.863  687.5  687.5 .......
   17  17A  13 F.S. Kramer          Wormer         1264     04    16     04 6.1406019   13.57.05  880.611  666.7  666.7 .......
   18  18A   2 Comb Goemaat & Zn.   Oude meer      1205     02    09     06 5.1551072   13.36.46  876.135  645.8  645.8 .......
   19  19A  14 A.J. van Gent        West-Knollenda 1264  934.272  04/03  03 6.1406891   14.07.35  871.848  625.0  625.0 .......
   20  20A  15 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     04    36     15 7.1148645 V 14.06.51  868.783  604.2  604.2 .......

   21  21A  16 B. van de Peppel     Wormer         1264  932.517  13/04  10 6.1407831 V 14.12.03  866.611  583.3  583.3 .......
   22  22A  17 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     05    36     22 7.1148419   14.10.11  866.087  562.5  562.5 .......
   23  23A  18 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     06    36     01 7.1148540   14.20.11  858.099  541.7  541.7 .......
   24  24A  19 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     03    12     03 2.1472288   14.21.09  855.007  520.8  520.8 .......
   25  25A  20 G. Haytema           Wormer         1264  933.311  05/01  02 6.1406167   14.28.50  854.028  500.0  500.0 .......
   26  26A  21 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264     03    14     03 6.1393714   14.26.18  852.698  479.2  479.2 .......
   27  27A  22 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264     04    14     02 6.1393808   14.26.22  852.646  458.3  458.3 .......
   28  28A   2 A.H. van Deijck      Aalsmeer       1202  910.614  06/01  02 4.1798949   14.04.29  852.244  437.5  437.5 .......
   29  29A  23 Th.B.W. Renting      Westzaan       1264     05    14     08 6.1393702   14.28.55  850.656  416.7  416.7 .......
   30  30A  24 Comb. Swart-Gruys    Zaandam        1264     04    12     01 6.1410404   14.26.43  850.643  395.8  395.8 .......

   31  31A  25 G. Kroon             Zaandijk       1264     03    10     02 6.1406381   14.42.57  841.154  375.0  375.0 .......
   32  32A  26 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     07    36     35 7.1148546   14.43.15  840.223  354.2  354.2 .......
   33  33A  27 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     08    36     31 7.1148405   14.46.01  838.129  333.3  333.3 .......
   34  34A   4 G.J. van Zelderen    De Kwakel      1202  905.312  06/01  06 1.1964257   14.23.05  832.778  312.5  312.5 .......
   35  35A  28 Gebr. Brugemann      Assendelft     1264     09    36     10 7.1148407 V 14.56.30  830.287  291.7  291.7 .......
   36  36A  29 B. van de Peppel     Wormer         1264     02    13     08 5.1572124 V 14.59.56  829.690  270.8  270.8 .......
   37  37A  30 B. van de Peppel     Wormer         1264     03    13     02 6.1407377   15.03.48  826.846  250.0  250.0 .......
   38  38A  31 G. Kroon             Zaandijk       1264     04    10     03 6.1406363   15.05.08  824.628  229.2  229.2 .......
   39  39A   3 Comb Goemaat & Zn.   Oude meer      1205     03    09     01 6.1384661 V 14.42.17  824.249  208.3  208.3 .......
   40  40A  32 G. Neijzing jr.      Zaandam        1264  931.436  12/02  04 6.1405895   15.07.00  823.551  187.5  187.5 .......

   41  41A  33 F.S. Kramer          Wormer         1264     05    16     15 7.1149513 V 15.11.52  822.634  166.7  166.7 .......
   42  42A     G. Neijzing jr.      Zaandam        1264     02    12     05 6.1405893   15.09.37  821.650  145.8  145.8 .......
   43  43A     A.J. van Gent        West-Knollenda 1264     02    04     01 6.1406900   15.18.25  817.791  125.0  125.0 .......
   44  44A   5 A.B. van Zelderen    Aalsmeer       1202  910.577  09/01  09 4.1798504   14.50.12  817.243  104.2  104.2 .......
   45  45A     Stange/Kroezen jr    Zwanenburg     1246  919.496  03/01  02 6.1396684   15.04.35  814.735   83.3   83.3 .......
   46  46A     J. Neijzing          Zaandam        1264  929.679  05/01  01 6.1405918   15.18.48  813.510   62.5   62.5 .......
   47  47A     B. van de Peppel     Wormer         1264     04    13     11 5.1572143 V 15.25.59  810.896   41.7   41.7 .......
   48  48A     A.J. van Gent        West-Knollenda 1264     03    04     02 6.1406884   15.29.51  809.688   20.8   20.8 .......

  RECAPITULATIE POELES   DD : 220618    BESTEMMING : Bordeaux            KRING 4

 VERG   DUI DEEL  ---POELE 1:5------------------  1:10     1:25  HWH SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4
        VEN  NEM  10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50   A   B   C   D   E   F

 1202    29    4                                                                                                     STRIJD EN VRIEN
 1205     9    1                                                                                                     BOVENKERK
 1210     7    1                                                                                                     POSTILJON
 1246     8    2                                                                                                     DE POSTDUIF
 1264   129   11                                                                                                     ZAANSTREEK NOOR
 1266     7    1                                                                                                     DE KOERIER

 TOT.   189   20

                                                                                                                     AANTAL PRIJZEN
                                                                                                                     RESTPLAATS
                                                                                                                     RESTBEDRAG
 



    AFDELING 6 KRING 4    STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12460269 H. van de Roest        1-  1783.1                  12460269 H. van de Roest        1-  1221.4
    12020113 J. Bruine-de Bruin     2-  1750.5                  12649001 Comb. Swart-Gruys      2-  1202.3
    12640001 Th.B.W. Renting        3-  1720.9                  12640136 F.S. Kramer            3-  1044.9
    12649127 Gebr. Brugemann        4-  1691.5                  12640001 Th.B.W. Renting        4-   947.9
    12649001 Comb. Swart-Gruys      5-  1684.2                  12641484 G. Kroon               5-   939.2
    12640136 F.S. Kramer            6-  1683.1                  12020041 A.B. van Zelderen      6-   875.7
    12641484 G. Kroon               7-  1653.2                  12020113 J. Bruine-de Bruin     7-   646.9
    12059024 Comb Goemaat & Zn.     8-  1529.2                  12641379 A.J. van Gent          8-   551.8
    12640551 B. van de Peppel       9-  1241.5                  12459002 Hameteman & Co.        9-   550.8
    12020041 A.B. van Zelderen     10-  1141.9                  12660290 Margreet Koeman-Kok   10-   519.7

    12660290 Margreet Koeman-Kok   11-  1039.3                  12020181 A.H. van Deijck       11-   496.2
    12020181 A.H. van Deijck       12-   992.4                  12059024 Comb Goemaat & Zn.    12-   406.5
    12641379 A.J. van Gent         13-   932.4                  12640551 B. van de Peppel      13-   367.3
    12459002 Hameteman & Co.       14-   888.3                  12649127 Gebr. Brugemann       14-   274.8
    12010730 J.A. van Dijk         15-   710.7                  12640101 G. Haytema            15-   261.3
    12640101 G. Haytema            16-   522.5                  12010730 J.A. van Dijk         16-   198.0
    12020032 G.J. van Zelderen     17-   306.3                  12469001 Stange/Kroezen jr     17-    74.3
    12640241 G. Neijzing jr.       18-   229.7                  12640322 J. Neijzing           18-    67.6

    AFDELING 6 CC 4  (Q)  STAND OVERNACHTFOND

      LIDNR.   NAAM               --ONAANGEWEZEN---               LIDNR.   NAAM                 --AANGEWEZEN---

    12020113 J. Bruine-de Bruin     1-  1722.0                  12460269 H. van de Roest        1-  1209.7
    12640001 Th.B.W. Renting        2-  1697.2                  12649001 Comb. Swart-Gruys      2-  1141.3
    12460269 H. van de Roest        3-  1694.1                  12640136 F.S. Kramer            3-   953.9
    12649127 Gebr. Brugemann        4-  1682.9                  12020041 A.B. van Zelderen      4-   902.5
    12649001 Comb. Swart-Gruys      5-  1669.2                  12641484 G. Kroon               5-   891.8
    12640136 F.S. Kramer            6-  1631.1                  12640001 Th.B.W. Renting        6-   859.1
    12641484 G. Kroon               7-  1616.8                  12020113 J. Bruine-de Bruin     7-   604.9
    12059024 Comb Goemaat & Zn.     8-  1408.0                  12459002 Hameteman & Co.        8-   512.3
    12640551 B. van de Peppel       9-  1119.9                  12641379 A.J. van Gent          9-   497.0
    12020041 A.B. van Zelderen     10-  1104.2                  12660290 Margreet Koeman-Kok   10-   487.8

    12660290 Margreet Koeman-Kok   11-   975.6                  12020181 A.H. van Deijck       11-   450.5
    12020181 A.H. van Deijck       12-   900.9                  12059024 Comb Goemaat & Zn.    12-   360.3
    12641379 A.J. van Gent         13-   868.9                  12640551 B. van de Peppel      13-   332.3
    12459002 Hameteman & Co.       14-   853.7                  12649127 Gebr. Brugemann       14-   270.9
    12010730 J.A. van Dijk         15-   707.3                  12640101 G. Haytema            15-   250.0
    12640101 G. Haytema            16-   500.0                  12010730 J.A. van Dijk         16-   170.8
    12020032 G.J. van Zelderen     17-   312.5                  12469001 Stange/Kroezen jr     17-    41.7
    12640241 G. Neijzing jr.       18-   187.5                  12640322 J. Neijzing           18-    31.3

 DUIFKAMPIOENEN KRING 4 STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Gebr. Brugemann         Assendelft        71148564   1     991.0
    2  Gebr. Brugemann         Assendelft        71148648   1     982.0
    3  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          51553092   1     979.7
    4  G. Kroon                Zaandijk          61407841   1     973.0
    5  Comb. Swart-Gruys       Zaandam           51577677   1     968.5
    6  Th.B.W. Renting         Westzaan          61393740   1     959.5
    7  Comb Goemaat & Zn.      Oude meer         61384684   1     950.5
    8  Margreet Koeman-Kok     Wormerveer        51575409   1     949.2
    9  J. Bruine-de Bruin      Aalsmeer          41798230   1     944.2
   10  F.S. Kramer             Wormer            71149452   1     936.9

 DUIFKAMPIOENEN    CC 4  (Q) STAND OVERNACHTFOND

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          51553092   1    1000.0
    2  Gebr. Brugemann         Assendelft        71148564   1    1000.0
    3  Gebr. Brugemann         Assendelft        71148648   1     979.2
    4  Margreet Koeman-Kok     Wormerveer        51575409   1     975.6
    5  G. Kroon                Zaandijk          61407841   1     958.3
    6  J. Bruine-de Bruin      Aalsmeer          41798230   1     951.2
    7  Comb. Swart-Gruys       Zaandam           51577677   1     937.5
    8  A.B. van Zelderen       Aalsmeer          61384109   1     926.8
    9  Th.B.W. Renting         Westzaan          61393740   1     916.7
   10  H. van de Roest         Zwanenburg        51562228   1     902.4
 



 PUNTENOVERZICHT         DD : 22/06/18  BESTEMMING : Bordeaux                BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   DEZE VLUCHT

      LIDNR.   NAAM               MEE PRYS  PUNTEN

    12460269 H. van de Roest        5   2   295.8400
    12641484 G. Kroon              10   4   231.2500
    12649001 Comb. Swart-Gruys     12   4   225.6916
    12640001 Th.B.W. Renting       14   5   214.2929
    12640136 F.S. Kramer           16   5   203.1252
    12059024 Comb Goemaat & Zn.     9   3   194.4333
    12641379 A.J. van Gent          4   3   192.7000
    12649127 Gebr. Brugemann       36   9   152.2027
    12640101 G. Haytema             5   1   100.0000
    12020113 J. Bruine-de Bruin     8   1    96.3500

    12640551 B. van de Peppel      13   4    88.1385
    12020181 A.H. van Deijck        6   1    72.9167
    12020032 G.J. van Zelderen      6   1    52.0833
    12640241 G. Neijzing jr.       12   2    27.7750
    12469001 Stange/Kroezen jr      3   1    27.7667
    12640322 J. Neijzing            5   1    12.5000
    12020041 A.B. van Zelderen      9   1    11.5778
    12660290 Margreet Koeman-Kok    7

 PUNTENOVERZICHT         DD : 22/06/18  BESTEMMING : Bordeaux                BETREFT : AFDELING 6 KRING 4

     HOKPRESTATIES   OVERNACHT

      LIDNR.   NAAM                   PRYS  PUNTEN

    12460269 H. van de Roest            5   817.7800
    12649001 Comb. Swart-Gruys          8   476.5631
    12640136 F.S. Kramer               11   364.7191
    12020041 A.B. van Zelderen          4   353.0403
    12459002 Hameteman & Co.            2   341.4667
    12641484 G. Kroon                   5   341.0000
    12020113 J. Bruine-de Bruin         4   294.1723
    12640001 Th.B.W. Renting            7   291.5263
    12059024 Comb Goemaat & Zn.         5   282.8458
    12641379 A.J. van Gent              4   274.0000

    12649127 Gebr. Brugemann           13   230.6028
    12020181 A.H. van Deijck            2   227.3834
    12640551 B. van de Peppel           6   167.4052
    12660290 Margreet Koeman-Kok        1   162.6000
    12010730 J.A. van Dijk              6   124.3950
    12640101 G. Haytema                 1   100.0000
    12020032 G.J. van Zelderen          1    52.0833
    12640241 G. Neijzing jr.            2    27.7750
    12469001 Stange/Kroezen jr          1    27.7667
    12640322 J. Neijzing                1    12.5000

RECLAMES A24 St. Vincent         16-06-2018                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

RECLAMES M24 Sezanne             16-06-2018                                                                   
===========================================                                                                   
GEEN                                                                                                          

 


